Poder Legislativo
Câmam Municipa] de Bonfim

RESOLUÇÃO N° 001/2o22

Dispõe  sobre Calendário  de Reuniões

Oz.dinárias do  1° periodo da Câmara

Municipal de Bonrim Ano 2022.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bonfim no uso de suas atribuições

que  lhe  são  conferidas  no  art.  25  da  Lei  Orgânica e  o  art.136  do  Regimento  lntemo

desta Casa Legislativa.

RESOLVE:

Art.1°  -  Ficam  deteminados  as  datas  e  horários,  constantes  do  anexo  01,  desta

resolução para realização dffi Sessões Ordinárias da Câmara Municipd de Bonfim do 1°

período da Câmara Municipal de Bonfim Ano 2022.

Art.2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3® - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Cajazeiras, 23 de fevereiro de 2022.

ve:.D=g&%=
Presidente

Ver. Italo Beze-¢%c,
Primei-ro Secretario

osta Santos

Viw - Prfflidente

verNon4o¥aemodasi,va
Segundo Secretário

Rua: XV de novembro n° 58 - Centro, CEP: 69.380J)00
Email:camaramunicipalbonfim@gmail.com

EkmfintflRomjma

Estado de Ro-

câmaioieá:1:igá':;vâonfim

Anexo 01/2022

CalendárioParlamentffdasSessõesOrdináriasdo1°PeríodoLegislativoda10a

Legislatuia de 2022. (ITINERANTE)

Horário:  19 Horas

Fewereiro8/02#022 Março08/03/2022 Abril Maio Junho

05/04/2022 03/05/2022 14/06/2022
0  (Sede)(SessãoSolene)Ní212fJí2:2.

(Sede)22/03#022 (Sede)19/04/2022 (São Francisco)17/05/2022 (Sede)28/06/2022

2:2.10(Sede)
(VilaVilena) (Moscow) (Sede)31/05/2022(PACaju) ova Espermça)

GabinetedoPresidentedaCâmaraMunicipaldeBonfim-

Pveç.±n#osú

23 de fevereiro de 2022.

Ver. Raimmdo Nonato Saldanha Reis
Vice - Pi.esidente

Ver. Ítalo 8;zi-üÉéá:osta Santos

ver.Nona„4gmodasí[va
Segundo Secretário

RüWdeNovembio,n°58,baimCentro,CEP..69380Jm
E-MA]L:#£;C7íZFfl*ff7?gm]."m